Le délai maximum prévu par le Maître d'ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent appel d'offres est
fixé à trois (03) mois à compter de la date de notification de l'Ordre de Service de démarrage des travaux.

4. Allotissemcnt :

Les travaux sont regroupés en lot unique:
5. Coût nrévisionnel des travaux;

Le coût prévisionnel des travaux est de : Vingt cinq millions (25 000 000) FCKA TTC.
6. Particination et origine :

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les petites et moyennes
entreprises de droit camerounais, jouissant des capacités juridiques, techniques et financières requises.